別紙１
国際交流団体等活動活性化事業補助金交付申請書
[bookmark: _Hlk15992445] 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　 年　　月　　日

    公益財団法人　大分県芸術文化スポーツ振興財団
   　　  　 　　　　　　　理事長　　御手洗　康　殿

　　　　　　　　　　　　　　　 〒
                   　　申請者  住  所
                     　　      団体名
                       　　    代表者名     　    　　　　　　　　　　印
                          　      　　（電話　 　　 -　 　　　-　　　　 ）

  下記のとおり国際交流団体等活動活性化事業補助金の交付を関係書類を添えて
申請します。
                                記

１  補助金交付申請額　金   　　　　  　　　  　円

２　交流事業等内容
　　(１) 趣旨・目的

　(２) 交流事業等の期間（事業期間）
　  　　　　令和 　　年　　月　　日  ～  令和　　年　　月　　日

　　(３) 補助事業者の構成人員        　　　　人

(４) 交流事業内容
　　　 〔参加人員見込み〕   　　概ね             人
　     〔内容：（具体的に）〕

３  添付書類
  ・参加者名簿（氏名、住所、学生等の場合は学校名）
・経費の積算書
[bookmark: _GoBack]・事業内容の分かる資料  等